
2. Buli Nord-Mitte 120 Frauen 13 .Spieltag

Ma-Punkte Kegel
13 SKC Steig Bindlach - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5,0 : 3,0 :
13 SKK-FEB Amberg - SV Pöllwitz 6,0 : 2,0 :
13 TSV Kleeb. Burgfarrnbach - Schöndorfer SV Weimar 6,0 : 2,0 :
13 SKC Victoria Bamberg 2 - TSV Motor Gispersleben 5,0 : 3,0
13 SKK 1926 Helmbrechts - KSV Germania Neustadt 7,0 : 1,0
13 FSV Erlangen-Bruck - SKC Bavaria Karlstadt 4,0 : 4,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1. SKC Victoria Bamberg 2 13 66,0 : 38,0 18 : 8 48,0 : 8,0 14 : 0 18,0 : 30,0 4 : 8 BY

2. SKK-FEB Amberg 13 62,5 : 41,5 18 : 8 39,5 : 16,5 12 : 2 23,0 : 25,0 6 : 6 BY

3. SKK 1926 Helmbrechts 13 63,5 : 40,5 17 : 9 39,0 : 9,0 11 : 1 24,5 : 31,5 6 : 8 BY

4. KSV 90 Gräfinau-Angstedt 13 62,0 : 42,0 17 : 9 34,0 : 22,0 9 : 5 28,0 : 20,0 8 : 4 TH

5. TSV Motor Gispersleben 13 55,5 : 48,5 15 : 11 29,0 : 19,0 10 : 2 26,5 : 29,5 5 : 9 TH

6. SKC Bavaria Karlstadt 13 55,5 : 48,5 14 : 12 34,0 : 14,0 9 : 3 21,5 : 34,5 5 : 9 BY

7. FSV Erlangen-Bruck 13 54,0 : 50,0 13 : 13 33,0 : 15,0 9 : 3 21,0 : 35,0 4 : 10 BY

8. TSV Kleeb. Burgfarrnbach 13 46,0 : 58,0 12 : 14 31,0 : 25,0 10 : 4 15,0 : 33,0 2 : 10 BY

9. SV Pöllwitz 13 44,0 : 60,0 10 : 16 28,0 : 28,0 8 : 6 16,0 : 32,0 2 : 10 TH

10. SKC Steig Bindlach 13 43,0 : 61,0 10 : 16 24,0 : 24,0 6 : 6 19,0 : 37,0 4 : 10 BY

11. Schöndorfer SV Weimar 13 39,5 : 64,5 8 : 18 22,0 : 34,0 4 : 10 17,5 : 30,5 4 : 8 TH

12. KSV Germania Neustadt 13 32,5 : 71,5 4 : 22 21,5 : 26,5 4 : 8 11,0 : 45,0 0 : 14 TH

Heim Auswärts

Nicol Stenglein 592 SKK 1926 Helmbrechts Inis Mösenthin 562 SV Pöllwitz

Ellen Grafberger 572 SKC Steig Bindlach Carmen Heinzler 562 SKC Bavaria Karlstadt

Ursula Hübner 571 SKK 1926 Helmbrechts Helene Nick 553 SKC Bavaria Karlstadt

Kathrin Hoppert 571 SKK 1926 Helmbrechts Jana Bierbach 546 Schöndorfer SV Weimar

Patricia Paukner 570 SKK-FEB Amberg Corinna Thiem 541 KSV 90 Gräfinau-Angstedt

Helga Kosi 566 TSV Kleeb. Burgfarrnbach Stefanie Reinboth 536 KSV 90 Gräfinau-Angstedt

Stefanie Blaß 555 FSV Erlangen-Bruck Pia Köhler 534 SV Pöllwitz

Petra Mursch 546 TSV Kleeb. Burgfarrnbach Stefanie Pilz 534 TSV Motor Gispersleben

Jessica Rösch 541 SKK-FEB Amberg Anna Müller 532 SV Pöllwitz

Inga Raps 539 SKC Steig Bindlach Sarah Dressler 529 KSV 90 Gräfinau-Angstedt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Marie Wolf KSV Germania Neustadt 3 560 527 0 598
2. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 4 560 546 0 587
3. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 5 559 541 537 577
4. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 3 554 544 541 570
5. Silke Simon SKK-FEB Amberg 1 552 517 0 552
6. Jana Bierbach Schöndorfer SV Weimar 6 551 536 546 586
7. Agota Kovacsne-Grampsch SKC Victoria Bamberg 2 4 551 566 538 593
8. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 6 549 547 526 579
9. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 7 543 567 571 593
10. Anna Müller SV Pöllwitz 6 541 587 532 611
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Marie Wolf KSV Germania Neustadt 96 3 560,33 5 526,80 8 539,38 0 0 598 0 6,0
2. 2. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 90 4 560,25 5 546,00 9 552,33 0 0 587 0 8,0
3. 3. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 78 5 559,00 7 540,86 12 548,42 542 537 577 0 10,0
4. 4. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 89 3 554,33 6 543,50 9 547,11 504 541 570 0 6,0
6. 5. Silke Simon SKK-FEB Amberg 71 1 552,00 1 517,00 2 534,50 0 0 552 0 0,0
5. 6. Jana Bierbach Schöndorfer SV Weimar 88 6 551,17 7 536,43 13 543,23 0 546 586 0 1,0
9. 7. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 60 4 550,75 5 565,60 9 559,00 0 538 593 1 7,0

10. 8. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 6 548,83 6 547,17 12 548,00 0 526 579 1 12,0
12. 9. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 7 543,14 6 566,67 13 554,00 556 571 593 0 10,0
11. 10. Anna Müller SV Pöllwitz 93 6 541,33 6 586,50 12 563,92 0 532 611 0 7,0
19. 11. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 0 540,40 5 529,00 10 534,70 0 553 567 0 6,0
14. 12. Inga Raps SKC Steig Bindlach 80 6 540,33 6 543,67 12 542,00 0 539 603 0 7,0
15. 13. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 4 540,25 6 533,67 10 536,30 0 526 574 0 7,0
16. 14. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 5 539,40 6 536,50 11 537,82 0 506 579 1 9,0

7. 15. Anett Boßecker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 86 4 538,00 5 536,00 9 536,89 0 497 579 1 7,0
18. 16. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 57 7 537,86 6 534,50 13 536,31 0 572 577 0 8,0
20. 17. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 85 6 536,50 6 541,83 12 539,17 0 536 560 0 9,0
13. 18. Kerstin Hahn KSV Germania Neustadt 62 6 536,17 6 528,00 12 532,08 0 515 567 0 6,5
21. 19. Pia Köhler SV Pöllwitz 92 6 535,50 7 566,71 13 552,31 0 534 603 0 8,0
22. 20. Katja Wölfing TSV Kleeb. Burgfarrnbach 85 6 535,17 6 512,83 12 524,00 0 528 586 1 8,0
17. 21. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 7 534,71 6 547,83 13 540,77 0 514 594 0 4,5
25. 22. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 5 534,40 7 535,29 12 534,92 0 541 585 0 8,0
34. 23. Inis Mösenthin SV Pöllwitz 61 6 534,33 7 559,43 13 547,85 0 562 600 0 6,0
23. 24. Heike Manthey SKK 1926 Helmbrechts 74 2 534,00 0 0,00 2 534,00 0 0 536 0 2,0
24. 25. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 81 6 533,17 5 520,80 11 527,55 526 0 594 0 5,0

8. 26. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 70 2 533,00 5 533,40 7 533,29 0 515 560 3 4,0
26. 27. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 7 532,00 6 542,00 13 536,62 0 528 0 0 7,0
27. 28. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 97 5 532,00 6 537,33 11 534,91 0 570 586 0 6,0
28. 29. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 4 531,25 4 532,50 8 531,88 0 519 592 2 7,0
30. 30. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 7 531,00 6 531,00 13 531,00 541 535 568 0 7,0
29. 31. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 90 6 530,83 5 543,20 11 536,45 0 529 635 1 8,0
31. 32. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 7 529,57 6 536,17 13 532,62 0 529 557 0 5,0
33. 33. Verena Aderhold TSV Motor Gispersleben 81 1 529,00 1 491,00 2 510,00 0 0 529 1 3,0
35. 34. Regina Winkler FSV Erlangen-Bruck 57 4 528,75 2 522,00 6 526,50 0 528 562 2 4,0
36. 35. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 7 528,43 5 545,40 12 535,50 0 555 583 1 9,0
32. 36. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 7 528,43 5 528,00 12 528,25 0 522 571 0 7,0
37. 37. Katharina Schumann-FrankeSKC Steig Bindlach 86 7 528,43 5 519,00 12 524,50 0 490 547 0 5,0
39. 38. Nicol Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 7 527,86 6 580,50 13 552,15 0 592 603 0 8,5
40. 39. Helga Kosi TSV Kleeb. Burgfarrnbach 57 5 527,40 6 539,83 11 534,18 0 566 571 1 6,0
44. 40. Ivette Sporer SV Pöllwitz 71 5 526,20 6 553,50 11 541,09 0 528 583 0 5,0
41. 41. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 77 4 526,00 2 522,00 6 524,67 0 0 566 2 2,0
43. 42. Andrea Paukner SKK-FEB Amberg 69 6 525,83 6 517,50 12 521,67 0 518 586 0 10,0
48. 43. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 7 525,57 5 544,60 12 533,50 0 529 558 1 8,0
45. 44. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 3 525,33 3 509,33 6 517,33 0 513 555 0 2,0
46. 45. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 5 525,20 5 523,80 10 524,50 0 502 553 1 4,0
47. 46. Melanie Pohl TSV Kleeb. Burgfarrnbach 77 6 525,17 6 524,50 12 524,83 0 0 555 0 6,0
50. 47. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 6 525,00 4 513,00 10 520,20 0 534 562 2 4,0
38. 48. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 7 523,86 6 547,67 13 534,85 0 497 575 0 7,5
49. 49. Pia Streng SKC Steig Bindlach 74 6 523,83 6 508,00 12 515,92 0 515 547 0 4,0
51. 50. Birgit Islinger FSV Erlangen-Bruck 65 4 523,00 1 528,00 5 524,00 0 0 548 0 2,0
52. 51. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 82 6 522,50 6 533,50 12 528,00 531 517 598 0 6,0
53. 52. A Anne Lattermann TSV Motor Gispersleben 90 4 522,25 3 487,33 7 507,29 0 0 556 1 4,0
54. 53. Antonia Krummrich Schöndorfer SV Weimar 88 6 521,33 6 507,00 12 514,17 0 523 543 0 6,5
55. 54. Julia Schulz SKC Bavaria Karlstadt 81 7 520,29 6 529,67 13 524,62 0 517 546 0 6,0
56. 55. Claudia Schnetz TSV Kleeb. Burgfarrnbach 82 4 519,75 7 516,14 11 517,45 0 490 552 0 2,0
57. 56. Gabriele Wittmann SKC Bavaria Karlstadt 58 2 519,50 0 0,00 2 519,50 0 0 528 0 1,0
59. 57. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 5 518,60 4 522,50 9 520,33 0 0 544 2 4,0
71. 58. Ina Oschatz SV Pöllwitz 84 2 518,00 3 547,67 5 535,80 0 525 573 1 1,0
60. 59. Christin Franz KSV Germania Neustadt 85 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 0 518 0 0,0
58. 60. Nicole Bär KSV Germania Neustadt 78 7 517,86 6 505,50 13 512,15 0 512 575 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Stefanie Jaschke SKK 1926 Helmbrechts 1 0 581 581,00 368 368,00 213 213,00 4 4,00
2. 2. Anna Müller SV Pöllwitz 12 532 6767 563,92 4454 371,17 2313 192,75 34 2,83
3. 3. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 9 538 5031 559,00 3296 366,22 1735 192,78 13 1,44
5. 4. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 13 571 7202 554,00 4776 367,38 2426 186,62 30 2,31
6. 5. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 9 0 4971 552,33 3329 369,89 1642 182,44 18 2,00
4. 6. Pia Köhler SV Pöllwitz 13 534 7180 552,31 4742 364,77 2438 187,54 42 3,23
9. 7. Nicol Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 13 592 7178 552,15 4720 363,08 2458 189,08 32 2,46

10. 8. Michaela Hellmund Schöndorfer SV Weimar 6 0 3291 548,50 2142 357,00 1149 191,50 11 1,83
8. 9. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 12 537 6581 548,42 4386 365,50 2195 182,92 35 2,92
7. 10. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 12 526 6576 548,00 4381 365,08 2195 182,92 37 3,08

12. 11. Inis Mösenthin SV Pöllwitz 13 562 7122 547,85 4809 369,92 2313 177,92 69 5,31
11. 12. Jessica Rösch SKK-FEB Amberg 9 541 4924 547,11 3266 362,89 1658 184,22 39 4,33
13. 13. Jana Bierbach Schöndorfer SV Weimar 13 546 7062 543,23 4630 356,15 2432 187,08 31 2,38
16. 14. Inga Raps SKC Steig Bindlach 12 539 6504 542,00 4376 364,67 2128 177,33 37 3,08
18. 15. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1624 541,33 1094 364,67 530 176,67 11 3,67
15. 16. Ivette Sporer SV Pöllwitz 11 528 5952 541,09 4021 365,55 1931 175,55 62 5,64
14. 17. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 13 514 7030 540,77 4669 359,15 2361 181,62 35 2,69
21. 18. Marie Wolf KSV Germania Neustadt 8 0 4315 539,38 2929 366,13 1386 173,25 41 5,13
20. 19. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 12 536 6470 539,17 4342 361,83 2128 177,33 40 3,33
19. 20. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 11 506 5916 537,82 3962 360,18 1954 177,64 31 2,82
17. 21. Anett Boßecker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 9 497 4832 536,89 3212 356,89 1620 180,00 23 2,09
25. 22. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 13 528 6976 536,62 4643 357,15 2333 179,46 60 4,62
26. 23. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 11 529 5901 536,45 3925 356,82 1976 179,64 31 2,82
35. 24. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 13 572 6972 536,31 4697 361,31 2275 175,00 60 4,62
24. 25. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 10 526 5363 536,30 3587 358,70 1776 177,60 51 5,10
22. 26. Ina Oschatz SV Pöllwitz 5 525 2679 535,80 1840 368,00 839 167,80 29 5,80
32. 27. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 12 555 6426 535,50 4284 357,00 2142 178,50 51 4,25
29. 28. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 12 541 6419 534,92 4313 359,42 2106 175,50 42 3,50
39. 29. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 11 570 5884 534,91 4004 364,00 1880 170,91 41 3,73
23. 30. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 13 497 6953 534,85 4608 354,46 2345 180,38 39 3,00
37. 31. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 10 553 5347 534,70 3509 350,90 1838 183,80 33 3,30
28. 32. Silke Simon SKK-FEB Amberg 2 0 1069 534,50 742 371,00 327 163,50 8 4,00
40. 33. Helga Kosi TSV Kleeb. Burgfarrnbach 11 566 5876 534,18 3943 358,45 1933 175,73 42 3,82
30. 34. Heike Manthey SKK 1926 Helmbrechts 2 0 1068 534,00 733 366,50 335 167,50 8 4,00
31. 35. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 12 529 6402 533,50 4264 355,33 2138 178,17 61 5,08
27. 36. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 515 3733 533,29 2484 354,86 1249 178,43 40 5,71
36. 37. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 13 529 6924 532,62 4694 361,08 2230 171,54 50 3,85
38. 38. Pia Dotterweich SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1597 532,33 1074 358,00 523 174,33 17 5,67
34. 39. Kerstin Hahn KSV Germania Neustadt 12 515 6385 532,08 4286 357,17 2099 174,92 42 3,50
33. 40. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 8 519 4255 531,88 2845 355,63 1410 176,25 32 4,00
42. 41. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 13 535 6903 531,00 4665 358,85 2238 172,15 44 3,38
41. 42. Sindy Schmidt SV Pöllwitz 9 0 4779 531,00 3255 361,67 1524 169,33 55 6,11

115. 43. Petra Lenk SKK 1926 Helmbrechts 1 529 529 529,00 355 355,00 174 174,00 8 8,00
44. 44. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 12 522 6339 528,25 4304 358,67 2035 169,58 48 4,00
43. 45. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 12 517 6336 528,00 4298 358,17 2038 169,83 44 3,67
46. 46. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 11 0 5803 527,55 3972 361,09 1831 166,45 49 4,45
47. 47. Carmen Schlupp SV Pöllwitz 7 0 3690 527,14 2480 354,29 1210 172,86 50 7,14
49. 48. Regina Winkler FSV Erlangen-Bruck 6 528 3159 526,50 2138 356,33 1021 170,17 44 7,33
56. 49. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 12 571 6317 526,42 4251 354,25 2066 172,17 68 5,67
51. 50. Melanie Pohl TSV Kleeb. Burgfarrnbach 12 0 6298 524,83 4291 357,58 2007 167,25 54 4,50
52. 51. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 6 0 3148 524,67 2135 355,83 1013 168,83 32 5,33
50. 52. Julia Schulz SKC Bavaria Karlstadt 13 517 6820 524,62 4646 357,38 2174 167,23 57 4,38
48. 53. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 10 502 5245 524,50 3578 357,80 1667 166,70 61 6,10
45. 54. Katharina Schumann-FrankeSKC Steig Bindlach 12 490 6294 524,50 4310 359,17 1984 165,33 70 5,83
54. 55. Katja Wölfing TSV Kleeb. Burgfarrnbach 12 528 6288 524,00 4265 355,42 2023 168,58 62 5,17
53. 56. Birgit Islinger FSV Erlangen-Bruck 5 0 2620 524,00 1804 360,80 816 163,20 36 7,20
58. 57. Christina Meier TSV Kleeb. Burgfarrnbach 12 523 6264 522,00 4262 355,17 2002 166,83 57 4,75
57. 58. Andrea Paukner SKK-FEB Amberg 12 518 6260 521,67 4287 357,25 1973 164,42 87 7,25
71. 59. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 13 562 6777 521,31 4572 351,69 2205 169,62 47 3,62
60. 60. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 12 0 6250 520,83 4221 351,75 2029 169,08 52 4,33
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R. Rammler, 12.01.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Frauen 13 Spieltag

Klub Klub
SKC Steig Bindlach 5 3 KSV 90 Gräfinau-Angstedt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Katharina Schumann-Franke 490 2 1 2 497 Anett Boßecker
Susanne Helger 496 0 1 4 541 Corinna Thiem
Inga Raps 539 4 1 0 515 Katrin Leihbecher
Bettina Stahlmann 534 2,5 1 1,5 514 Kathleen Risch
Pia Streng 515 2 1 2 536 Stefanie Reinboth
Ellen Grafberger 572 3 1 1 529 Sarah Dressler

Gesamt: 3146 13,5 2 10,5 3132 Gesamt:
Klub Klub
SKK-FEB Amberg 6 2 SV Pöllwitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patricia Paukner 570 4 1 0 532 Anna Müller
Anja Kowalczyk 517 2 1 2 562 Inis Mösenthin
Doris Schwaiger 513 2 1 2 528 Ivette Sporer
Andrea Paukner 518 2 1 2 487 Inken Wittig
Mirjam Pauser 537 2 1 2 534 Pia Köhler
Jessica Rösch 541 3 1 1 525 Ina Oschatz

Gesamt: 3196 15,0 2 9,0 3168 Gesamt:
Klub Klub
TSV Kleeb. Burgfarrnbach 6 2 Schöndorfer SV Weimar
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Wölfing 528 3 1 1 488 Annet  Bergmann
Julia Schmirler 526 2 1 2 523 Antonia Krummrich
Christina Meier 523 4 1 0 482 Nina Langbein
Helga Kosi 566 4 1 0 469 Sandra Peisker
Claudia Schnetz 490 2 1 2 495 Anja Lehr
Petra Mursch 546 1 1 3 546 Jana Bierbach

Gesamt: 3179 16,0 2 8,0 3003 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 5 : 3 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Julia Geck 501 2 1 2 518 Katharina Haupt
Lea Wagner 518 2 1 2 522 Sandra Beckert
Laura Lamprecht 502 1 1 3 529 Claudia Weber
Patricia Roos 526 4 1 0 497 Katrin Schinzel
Agota Kovacsne-Grampsch 538 3 1 1 534 Stefanie Pilz
Sabrina Imbs 526 3 1 1 476 Anne Lattermann/S. Matthaeus

Gesamt: 3111 15,0 2 9,0 3076 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 7 : 1 KSV Germania Neustadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kathrin Hoppert 571 4 1 0 482 Jasmin Molle
Petra Lenk 529 2 1 2 501 Claudia Liewald
Ursula Hübner 571 4 1 0 500 Kerstin Schmidt
Sylvia Sorge 535 3 1 1 512 Nicole Bär
Hannelore Löhner 519 1 1 3 515 Kerstin Hahn
Nicol Stenglein 592 4 1 0 479 Eve-Marie Novak

Gesamt: 3317 18,0 2 6,0 2989 Gesamt:
Klub Klub
FSV Erlangen-Bruck 4 : 4 SKC Bavaria Karlstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Petra Wirth 529 1 1 3 553 Helene Nick
Melanie Steiner 519 2 1 2 494 Karin Römer
Regina Winkler 528 3 1 1 517 Julia Schulz
Stefanie Blaß 555 2 1 2 528 Jutta Gast
Petra Hummel 528 2 1 2 514 Melanie Götzelmann
Gitta Heym 506 0,5 1 3,5 562 Carmen Heinzler

Gesamt: 3165 10,5 2 13,5 3168 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

0 SKK-FEB Amberg 2 : 6 : 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 7 : 1 5 : 3 : : 6,5 : 1,5 18 : 8

0 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 4 : 4 5 : 3 6 : 2 : 2 : 6 : : 8 : 0 3 : 5 6 : 2 : 17 : 9

0 TSV Kleeb. Burgfarrnbach 1 : 7 : 1 : 7 : 5 : 3 : : 5 : 3 7 : 1 6 : 2 6 : 2 12 : 14

0 SV Pöllwitz 2 : 6 : 6 : 2 2 : 6 : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 : : 1 : 7 10 : 16

0 SKC Victoria Bamberg 2 : 7 : 1 7 : 1 : 5,0 : 3 8 : 0 7 : 1 7 : 1 : : 7 : 1 18 : 8

0 TSV Motor Gispersleben 7 : 1 : : 5 : 3 6 : 2 5 : 3 5 : 3 : : 1 : 7 : 15 : 11

0 FSV Erlangen-Bruck : 2 : 6 7 : 1 : : : 6 : 2 : 4 : 4 7 : 1 7 : 1 13 : 13

0 KSV Germania Neustadt : 2 : 6 6 : 2 : : : 2 : 6 : 6 : 2 2,5 : 5,5 3 : 5 4 : 22

0 SKC Steig Bindlach : 5 : 3 : : : 1 : 7 2 : 6 7 : 1 6 : 2 3 : 5 : 10 : 16

0 SKC Bavaria Karlstadt 7 : 1 : : 7 : 1 7 : 1 4 : 4 6 : 2 : 3 : 5 : : 14 : 12

0 SKK 1926 Helmbrechts 4 : 4 : : 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 7 : 1 : 7 : 1 : 17 : 9

0 Schöndorfer SV Weimar : 2 : 6 2 : 6 : 2 : 6 5,5 : 2,5 : : 3 : 5 1,5 : 6,5 6 : 2 8 : 18

Nächster Spieltag am Ergebnisse vom letzten Spieltag:

14 FSV Erlangen-Bruck - SKC Steig Bindlach SKC Steig Bindlach - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5 : 3

14 SKC Bavaria Karlstadt - SKK 1926 Helmbrechts SKK-FEB Amberg - SV Pöllwitz 6 : 2

14 KSV Germania Neustadt - SKC Victoria Bamberg 2 TSV Kleeb. Burgfarrnbach - Schöndorfer SV Weimar 6 : 2

14 TSV Motor Gispersleben - TSV Kleeb. Burgfarrnbach SKC Victoria Bamberg 2 - TSV Motor Gispersleben 5 : 3

14 Schöndorfer SV Weimar - SKK-FEB Amberg SKK 1926 Helmbrechts - KSV Germania Neustadt 7 : 1

14 SV Pöllwitz - KSV 90 Gräfinau-Angstedt FSV Erlangen-Bruck - SKC Bavaria Karlstadt 4 : 4

2014

-
-

-
-

-
-

Karlstadt Helmbrechts Weimar Punkte

2013
-

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Amberg Gräfinau Burgfarrnbach Pöllwitz Bamberg 2 Gispersleben Erlangen-Bruck Neustadt Bindlach

R. Rammler, 12.01.2014


